ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

10 октября 2022 года № 22/126

г. Екатеринбург

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области
о поощрении лиц, оказывавших содействие избирательным комиссиям в

организации проведения выборов Губернатора Свердловской области
наградами Избирательной комиссии Свердловской области

За  оказание  содействия  в  организации  и  проведении  выборов

Губернатора  Свердловской  области  11  сентября  2022  года  Ленинская

районная территориальная комиссия города Екатеринбурга решила:

Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области  о  поощрении  лиц,  оказывавших  содействие  избирательным

комиссиям  в  организации  проведения  выборов  Губернатора  Свердловской

области  11  сентября  2022  года  наградами  Избирательной  комиссии

Свердловской области и предложить для поощрения:

1. Почетной  грамотой  Избирательной  комиссии  Свердловской

области:

Лутова  Игоря  Леонидовича,  начальника  Отдела  административных

органов Администрации Ленинского района города Екатеринбурга

2. Благодарственным  письмом  Избирательной  комиссии

Свердловской области:

Форкуш  Елену  Викторовну,  заместителя  Главы  Администрации

Ленинского района города Екатеринбурга;

Лелеко  Веру  Владимировну,  главного  специалиста  Отдела  по

организации бытового обслуживания населения Администрации Ленинского

района города Екатеринбурга.

3. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.

Председатель Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.С. Шабалина